fin

hæfde blittet ad Maastricht Register, fom i maastricht hæfde
tjende. Korten off en viss heiligh Salome Register
Landbo. ~~en~~ ^{en} Register på ferske Schutte aff Schutte.
~~Salome~~ ^{Salome} ~~etmo~~ ^{etmo} ~~etmo~~ ^{etmo} ~~etmo~~ ^{etmo}
~~Salome~~ ^{Salome} ~~etmo~~ ^{etmo} ~~etmo~~ ^{etmo} ~~etmo~~ ^{etmo}
~~Salome~~ ^{Salome} ~~etmo~~ ^{etmo} ~~etmo~~ ^{etmo} ~~etmo~~ ^{etmo}

5 74

Sainte Geneviève
et quitterez

Sip Wtūn

Domine quoniam noster es tu unigenitus
deus qui a nobis est et a nobis non eris
deus qui nobis datus es et semper
matri que fructum habens nos
solus domine tuus sumus in te
reveremur. **P**ropterea in passione
admittit tue fons et discerit carnis in
mea letegente non sed in alio ita iniqua
et dolosa eripe me quia tu es fructus mei
et fructus domini mei **P**ropterea ante lucem tuam
misericordia tua ipse me ad te tradidit **O** domine

Quesum⁹ op⁹ d⁹ f. mi-
nistrat⁹ p. misericordia ut
m. largiente regat. sibi
pore: i te suāte misericordia
minēte p. ad hebreos

Hic est Christus filius Iudei
sex fuit inde e hominibus
naturaphis iustificans et
biaculum nō ueritatem fecit
id est uobis sic et mecum in re.
neque plaqū qui ē huius et
yntulor. sed ueritatem faciū
et non uite semper. si etiam

18. Inquit ergo Ihesus
19. Iacobum quod dicit
20. Tunc dico tibi
21. Reipiat quoniam voca
22. In unitate. In sp
23. In uno **S** Empere
24. in me meis duc me facit ual
itate tua. **V**libeat me
25. de his abutus in getib; ince
tabis. et auius quo cipes me
ta

Serpi et amit mea
vita. **V**eritatis est illis Regnorum
veritatis et misericordia vestra. **V**e
nuo postulavit ut ego sit a vobis
misericordia vestra. **V**olentem et
vixit sibi deus auctoritate suae.

Sodin iohāca

Consuexuobi arguet me de
mō. **S**i uēitate dico. q̄re
nos nō creditis mū: **C**um ex
eo ē iiba dei audiit p̄teā
los audiis: q̄a ex deo nō
s̄tis. **R**ulerūt go uite: i
merūt ei. **N**ōne būdici
me q̄a lāmāta⁹ es tu
lūmonū h̄es. **A**udit ih̄c
ego d̄rōmū nō h̄eō: h̄ ho
lorifico p̄ter meū i uos
n̄hōrastis me. **E**go aut̄
o q̄ro gl̄az meā: est qui
eat i uideat. **A**uiē dico
obis: si q̄s seruonē meū
uaneit. morte nō uadebit
etū. **D**ixerūt go uite.
lūc ignomini⁹ q̄d deonū
es. **A**brahā mortuis z
cūlē: itū dicas si q̄s ser
uonē meū uaneit mor
e nō gustabit iētū. **N**ūc
uiaores p̄re mō abrahā
qui mortuis z. **I**p̄lē mor
uit. **Q**ue te ip̄m facis:
uudit ilīt. **S**i gloificalo
meip̄m: gl̄a mea mēl̄z
Est p̄t mens q̄gloificat.
me. que uos dicas q̄a de
us z i nō ḡuomistis eū.
Ego aut̄ ignomi eū: si vix.